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Algemene informatie

Aanbesteding: Abonnementen beheer
Aanbestedende Dienst: Gemeente Rijswijk
Referentie: 100261
Toelichting:
-

Vraag en antwoord

Ref.nr. Onderwerp:
1 Planning

Vraag:
De planning zoals in alleen TenderNed aangegeven is wat verwarrend. Zo staat er 2x vragen 1e 
ronde vermeld. Ik neem aan dat hier 02-03-2026 aangehouden dient te worden
De vragen voor de 2e ronde staat ook 2x vermeld. Zowel 13-03-2026 als 23-03-2026. Aangezien de 
1e nvi op 12-03-2026 gepubliceerd wordt, verwacht ik dat 23-03-2026 de juiste datum is voor 

 vragen 2e ronde. Kunt u bevestigen dat onze aanname klopt?

Antwoord:
Ter verduidelijking rondom de planning, hieronder de planning rondom de Nota van Inlichtingen:

Vragenronde 1
Start mogelijkheid tot vragen stellen ronde 1: wo 18 feb. 2026, 12:00
Einde mogelijkheid tot vragen stellen ronde 1: ma 2 mrt. 2026, 12:00
Publiceren NVI I: do 12 mrt. 2026

Vragenronde 2
Start mogelijkheid tot vragen stellen ronde 2: vr 13 mrt. 2026, 12:00
Einde mogelijkheid tot vragen stellen ronde 2: ma 23 mrt. 2026, 12:00
Publiceren NVI II: ma 30 mrt. 2026

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 26 feb 2026

Percelen:
P1 Abonnementen beheer

Ref.nr. Onderwerp:
2 Ingangsdatum overeenkomst

Vraag:
De ingangsdatum van de overeenkomst komt niet overeen met de planning en de 
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aanbestedingsleidraad. In 3.1 wordt gesproken over 1 juni 2026. Vervolgens in 3.3 over 1 mei 2026. 
In de conceptovereenkomst van Leidschendam-Voorburg wordt ook 1 mei 2026 vermeld. De 

 definitieve gunning is gepland op 12 mei. Wat zijn de juiste datums?

Antwoord:
De ingangsdatum van de raamovereenkomst moet zijn 1 juni 2026.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 26 feb 2026

Percelen:
P1 Abonnementen beheer
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